
ZARZĄDZENIE NR 36/2020
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 r. za kształcenie 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych
prowadzonych przez Miasto Kielce

Na podstawie art. 30 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 5061) z późn. zm.) , art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653) w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 

Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, zaplanowano 

w budżecie Miasta Kielce na rok 2020 w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

§ 2. 

Środki, o których mowa w § 1 dzieli się w następujący sposób:

1) na dofinansowanie indywidualnych form dokształcania i doskonalenia nauczycieli -
w wysokości 40% środków,

2) na organizację i prowadzenie:

a) wspomagania szkół i placówek,

b) sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze,

c) szkoleń, warsztatów metodycznych i przedmiotowych, seminariów, konferencji 
szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, w tym 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze,

d) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych

- w wysokości 60% środków.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309,1571, 1696, 1815

Id: 5A19F91D-BBBD-418D-9578-13C7CD2CE9E8. Przyjęty Strona 1



§ 3. 

Środki, o których mowa w § 2 pkt. 2 przeznacza się na dofinansowanie studiów wyższych, 

licencjackich, magisterskich oraz doktoranckich, studiów podyplomowych oraz kursów 

kwalifikacyjnych w zakresie:

1) uzyskania kwalifikacji wynikających z uzasadnionych potrzeb danej szkoły lub placówki 
oświatowej,

2) uzyskania dodatkowych kwalifikacji w związku z reformą systemu oświaty.

§ 4. 

Ustala się na rok 2020 maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie pobierane 

przez szkołę wyższą, zakład kształcenia nauczycieli na specjalności i formy kształcenia 

wymienione w § 3 w wysokości do 50% opłaty za daną formę kształcenia, ale nie więcej niż 

2000 zł  dla jednego nauczyciela.

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Bogdan Wenta

Id: 5A19F91D-BBBD-418D-9578-13C7CD2CE9E8. Przyjęty Strona 2




